
Zarządzenie Nr 0050. 26 .2023 

Wójta Gminy Pilchowice 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia podmiotu, na rzecz którego nieletni może wykonywać prace 
społeczne 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40) art. 151 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji 
nieletnich (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r. poz. 1700) oraz $ 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane 
są przez nieletnich prace społeczne (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 178) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Wyznaczam Gminny Ośrodek kultury w Pilchowicach, jako podmiot na rzecz którego nieletni 
może wykonywać prace społeczne. 

$2 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury w Pilchowicach. 

53 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

$4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

SEKRETĄRZ GMINY 

wł EB" 

Dagmara Dzida 

 


